quarta-feira, 28 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0072/2024
CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos da Comissão de Contratação e
dos Pareceres da Procuradoria Jurídica e do Controle Interno, caracterizada a situação de normalidade e
preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo
em tela foram alcançadas, nos termos do Art. 71, inciso IV, da Lei 14.133/21, RATIFICA e HOMOLOGA
o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº 029/2024, através do Credenciamento nº 002/2024,
determinando a celebração de contrato em favor do licitante RONNY HABSON CAPISTRANO DOS
SANTOS nos itens 01, 02 e 10, com valor global de R$ 39.936,00 (trinta e nove mil, novecentos e trinta
e seis reais), credenciado na ata da 2ª sessão pública,  para que produza os efeitos legais pertinentes.
Uauá/BA, 27 de agosto 2024. Marcos Henrique Lobo Rosa - Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A81490E2B06E3DC43B9425526652A50F

		2024-08-28T09:07:24-0300